АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 января 2012 года                № 1                                       с. Междуречье
	Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Междуречье» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Междуреченского муниципального образования № 28 от 08.09.2011 г. «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных  учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», ст.30, 49 Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Междуречье» в новой редакции.

2. В установленном законодательством порядке директору муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Междуречье» Поляковой Любовь Михайловне осуществить необходимые организационно-правовые мероприятия по государственной регистрации Устава муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Междуречье» и внесению изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в едином государственном реестре юридических лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Междуреченского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                              А.В.Полякова